
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 466 г. Челябинска»

454128, г.Челябинск, ул.Братьев Кашириных, д.116-а, тел. (351) 795-91-98, 734-28-44 
mdouds466@mail.ru, http ://mdouds466. lbihost.ru

«О проведении процедуры самообследования в ДОУ»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 
России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказом МОиН от 10.12.2013г. № 
1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по самообследованию (далее - Комиссия) в следующем 
составе:
Председатель комиссии: Низамиева И.Н., заместитель заведующего по УМР 
Члены комиссии: Кусмауль Е.П., старший воспитатель

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
3. Комиссии организовать проведение процедуры самообследования МАДОУ «ДС № 466 
г.Челябинска» за 2023г:
4.1. Выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете 03.04.2024г.
5. Заместителю заведующего по УМР разместить отчет о результатах самообследования 
на сайте МАДОУ «ДС № 466 г. Челябинска» в срок до 20.04.2024г.

ПРИКАЗ
от «31» января 2024г.

Трифонова Т.Б., заместитель заведующего по АХР 
Сорокина О.А., старшая медсестра 
Кузнецова Ю.В., бухгалтер 
Легко духова О.Ф., специалист по кадрам

6. Контроль исполнения п]

Заведующий МАДОУ «ДС № 466 г.Челя! °Л_/Л.А.Слободчикова

С приказом ознакомлены:

/О. Ф. Легко духова

mailto:mdouds466@mail.ru

